
周辺の周辺の周辺の周辺の店舗店舗店舗店舗経営者の経営者の経営者の経営者の皆様へ皆様へ皆様へ皆様へ    。。。。5/35/35/35/3 復興支援イベント復興支援イベント復興支援イベント復興支援イベント「「「「盛岡大通りへ行こう盛岡大通りへ行こう盛岡大通りへ行こう盛岡大通りへ行こう」」」」    

広告主募集のお知らせ 
 

「マチナカで出来る復興支援」を合言葉に、5/3 に盛岡大通りでチャリティイベント「5/3

は盛岡大通へ行こう」を行います。今年で 8 回目となる同イベントは、大通ミスド前～サ

ンビル前まで、フリマやＳＨＯＰの出店者を募集し、その出店料や当日の寄付金、さらに

は周辺店舗さまから頂く協賛金と合算し、被災地へ寄付する活動です。震災のあった 2011

年から開始し、これまで岩手県内の 7 市町村 26 団体へ合計 1,472,000 円を寄付してきまし

た。今年は今年は今年は今年は田野畑村、普代村の小中学校へ田野畑村、普代村の小中学校へ田野畑村、普代村の小中学校へ田野畑村、普代村の小中学校へ寄付いたします。寄付いたします。寄付いたします。寄付いたします。そこで、周辺の店舗経営者の

みなさまへ当日使用するパンフレットに店舗情報を掲載する広告主を募集いたします。開

催趣旨をご理解の上、ご賛同賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

【イベント】  

◆  日時：2018 年 5 月 3 日（祝）午前 11 時半～17 時  

 

 

 

 

 

 

 

 

� 申し込み方法：ＦＡＸまたはメールにて下記の内容を 4/5 までにお送りください。 

 

㈱のびあ行き Fax：019-681-1195 メール：novia@jyosi100.com  Tel：019-681-1919 

店舗名  

住所  

店舗の電話番号  

責任者の名前  

営業時間   

メール  

パンフレットを持参したお客様へのパンフレットを持参したお客様へのパンフレットを持参したお客様へのパンフレットを持参したお客様への特典内容を記載してください。特典内容を記載してください。特典内容を記載してください。特典内容を記載してください。 

 

 

  集金は 5/1～2 で該当営業店舗へお伺いいたします。 

 

企画「いわて負けるもんかプロジェクト」実行委員会企画「いわて負けるもんかプロジェクト」実行委員会企画「いわて負けるもんかプロジェクト」実行委員会企画「いわて負けるもんかプロジェクト」実行委員会 

＜事務局＞岩手県滝沢市鵜飼鰍森 2-71㈱のびあ内；担当：高橋真樹 

1 店舗 2000 円で広告主募集中 
5/3 のパンフレットを持参したお客様へ何か特典を用意しませんか？ 

◆パンフレットには店舗名、電話番号、住所、期間中のサービス内容を掲載いたします。 

◆パンフレットはＡ3 三つ折りで 1000 部作成し、5/3 に配布いたします。 

◆サービス期間：原則として 5/3～5/6 までの間にパンフを持参したお客様に対するサービス 

 


